
UCHWAŁA NR 1426/XLVII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji 
określonego w studium wykonalności przedsięwzięcia realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020,  Oś Priorytetowa II - Ochrona Środowiska, 
w tym adaptacja do zmian klimatu,  Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego.

Na podstawie art. 15 ust. 1  i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyrażona zostaje wola złożenia przez Gminę Piaseczno wniosku o dofinansowanie oraz przyjmuje się do 
realizacji określone w studium wykonalności przedsięwzięcie pn. „Rozwój terenów zielonych w mieście 
Piaseczno”, realizowanego w ramach  Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, 
Oś Priorytetowa II - Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu,  Działanie 2.5 Poprawa 
jakości środowiska miejskiego, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 6459BFF8-7D9B-4845-B38A-C9E877A8744C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w opublikowanym
harmonogramie naboru wniosków na rok 2018, ogłosił konkurs w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa II - Ochrona Środowiska, w tym adaptacja
do zmian klimatu, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, współfinansowanego ze
środków Funduszu Spójności.
Analiza wytycznych konkursowych pozwala złożyć wniosek o dofinansowanie na realizację
projektu dotyczącego rozwoju terenów zielonych w mieście Piaseczno. Jednym z załączników do
wniosku o dofinansowanie, wymaganym w regulaminie konkursu, jest studium wykonalności
przedsięwzięcia.
Przyjęcie uchwały przez Radę Miejską jest obligatoryjne do złożenia przedmiotowego wniosku
oraz przyjęcia do realizacji określonego w studium wykonalności przedsięwzięcia pn. „Rozwój
terenów zielonych w mieście Piaseczno”.

Id: 6459BFF8-7D9B-4845-B38A-C9E877A8744C. Podpisany Strona 1




